Artikelname : Permanent-Magnetrundfutter TC-250B
LEISTUNGSKENNWERTE
Aussendurchmesser 250 [mm]
Höhe 55 [mm]
Magnettyp NdFeB
Maximale Arbeitstemperatur ≤ 80 °[C]
Anordnung der Felder poprzeczny do kierunku
obrĂłbki, 3 + 1 mm

- hochgekohlter Stahl   80% (St45)
- legierter Stahl           70% (Corrax)
- hochlegierter Stahl    65% (1.2436)
- Gusseisen                  50%
Rauheit der Oberfläche der Magnetspannplatte und des zu haftenden Werkstückes:
- für Ra bis   0,08 100%
- für Ra bis   0,20  90%
- für Ra bis   1,25  70%
- für Ra bis   6,30  50%
- für Ra bis 25,00  30%
Stärke des zu haftenden Gegenstandes:
Typ Abmessungen [mm] Gewicht
[kg]D H L Polteilun
g
D2 D3 M
TC-110B 110 50 80 3+1 70 90 4x M8 4,6
TC-125B 120 52 95 90 110 4x M8 5,5
TC-150B 150 50 117 110 130 4x M8 6,5
TC-160B 160 52 129 120 140 4x M10 7,5
TC-200B 200 55 169 on request 11,5
TC-250B 200 55 213 on request 19,5
TC-300B 300 55 270 on request 27,5
ENES Magnesy Paweł Zientek Sp. k.
ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice, Polen
USt-IdNr. PL118-205-43-37